## ZERFORCI S.A.

Guayaquil, 26 de Julio del 2007

19/66

Señor

OSCAR PETRONIO ALAVA MUÑOZ

Ciudad.

Dof. 38855. P. 05

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía ZERFORCI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la compañía. Quien reemplaza al señor PEDRO MIGUEL YANEZ ROMERO, cuyo nombramiento fue inscrito el uno de junio del dos mil cinco.

En el ejercicio de su cargo, Usted ejercerá la Representación legal, judicial, extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el GERENTE GENERAL.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada el 15 de Febrero del 2005, ante el Notario Público Vigésimo Primero de Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 21 de Abril de 2005.

Atentamente,

JOLME FABRIZIO VERA SALTOS Secretario ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía ZERFORCI S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 26 de Julio del 2007.

OSCAR PETRONIO ALAVA MUÑOZ

PRESIDENTE

OSCAR PETRONIO ALAVA MUÑOZ

C.C. 0900761792

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintisiete de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ZERFORCI S.A., a favor de OSCAR PETRONIO ALAVA MUÑOZ, a foja 84.703, Registro Mercantil número 15.212.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 51.954, del Registro Mercantil del 2.005, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 37141

REVISADO POR: H

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA